СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ
30.01.2018 № 2/7

О поощрении главы
муниципального округа Котловка
по итогам работы за 2017 год

Руководствуясь статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации
(с изменениями по состоянию на 28 декабря 2017 года), частью 2 статьи 53
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями по состоянию на 29 декабря 2017 года), частью 2 статьи 27
Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве» (с изменениями по состоянию на
29 ноября 2017 года), в соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от
25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц,
замещающих муниципальные должности в городе Москве» (с изменениями
по состоянию 15 февраля 2017 года), частью 1 статьи 34 Закона города
Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе
Москве» (с изменениями по состоянию на 25 октября 2017 года), статьей 13
Устава муниципального округа Котловка, действующего в редакции решения
Совета депутатов муниципального округа Котловка от 10 апреля 2013 года №
6/4 (с изменениями по состоянию на 14 июля 2017 года), подпунктом 3
пункта 2.1 Положения о порядке поощрения муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в аппарате Совета
депутатов муниципального округа Котловка, утвержденного решением
Совета депутатов муниципального округа Котловка от 27 июня 2013 года №
10/8 (действующее с изменениями, внесенными решением Совета депутатов
муниципального округа Котловка № 13/6 от 29 октября 2015 года),
решениями Совета депутатов муниципального округа Котловка от 25 января
2017 года № 1/3 «Об отчёте главы муниципального округа Котловка о
результатах своей деятельности за 2017 год» и от 25 января 2017 года № 1/4
«Об отчёте главы муниципального округа Котловка о деятельности аппарата
Совета депутатов муниципального округа Котловка за 2017 год», учитывая
удовлетворительную оценку деятельности главы муниципального округа
Котловка Г. И. Пчельникова по результатам его работы в 2017 году, Совет
депутатов решил:

1. Выплатить главе муниципального округа Котловка Пчельникову
Геннадию Игнатьевичу премию по результатам работы за 2017 год в размере
двух окладов денежного вознаграждения в пределах бюджетных
ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального округа

Котловка на 2018 год на функционирование высшего должностного лица
муниципального округа Котловка.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Масленникова
А. К. - председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального округа Котловка.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

www.mun-kotlovka.ru